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Наименование блюда

Завтрак Ns2 
ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА ПАРОВОЙ С СОУСОМ 
ЧАЙ С САХАРОМ 
ЗРУКТЫ СВЕЖИЕ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Обед Ns 1 
САЛАТ ИЗ КВАШЕННОЙ КАПУСТЫ С ЛУКОМ 
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ 
ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С МЯСОМ 
СОУС ТОМАТНЫЙ 
НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:
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Зав. производством ;?•>'
.77 .

/ Калькулятор



"Согласовано" "Утвержда '

АННА АНАТОЛЬЕВНА
МАОУ 

: °  Н ' - «С'С Ш »
 ̂ г-Перми “ fj

М ей^ да 25.01.2024 года
№ 83 ОВЗ 12-18 ЛЕТПодразделенид£^ЁЙЮ -МАОУ.

'.’Л 'г у ' ,•}>
;Наименованй«-блюда

ак № 2
ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА ПАРОВОЙ С СОУСО/Л
ЧАЙ С САХАРОМ
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Обед № 1 
САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ЛУКОМ 
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ 
ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С МЯСОМ 
СОУС ТОМАТНЫЙ 
НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:

150/50
200
180
30
20

100

250
230
50
200

50
20

345 
52 
80 
70 
38

94 
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38 
84 
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38

165,51 1024

Зав. производством / Калькулятор


